PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABUIEIRo Do NoRTE

16s LEGTSTATURA - 1s BtÊNtO - 2021 - 2022
HUMANIDADE E IGUALDADE

PORTÀRIA N'018/2021

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO
DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e com
fundamento na Resolução n'003, de 25 de abril de 1997, alterada pela Resolução no

013, de 14 de dezembro de 2009;
Considerando a necessidade do Vereador - FRANCISCO

FEITOSA GUIMARÀES, se deslocar à Cidade de Foúaleza - Capital do Ceará, para
comparecer à reunião na FIEC, com a presença do Diretor Regional de Planej amento
da SUDENE, próxima quarta-feira (03 de março de 2021), na Rua Barão de Studafi, no

1980, na Capital Fortaleza.
Conforme NOTA TECNICA N" 002/2018, de 13 de abril de 2018,

da Uniâo dos Vereadores e Câmaras do Ceará, que trata das orientações jurídicas e

recomendações sobre o uso de diárias aos membros do parlamento municipal;

RESOL\E:

Designar o Senhor Vereador - FRANCISCO FEITOSA
GUIMARÃES, CPF- 243.869.523-49 - residente na Rua Manoel Tavares, 126, nesta
Cidade de Tabuleiro do Norte - Cearâ, para efetuar a viagem supramencionada no dia
de 03 de março de 2027 e a,úorizar a Tesourari a da Càmaru Municipal de Tabuleiro do
Norte a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária no vaior unitário de R$ 353,40
(trezentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos).

REGTSTRE-SE, PUBLTQUE-SE, Ct MPRA_SE.

PALÁCIO LEGISLATIVO JOSE GUERREIRO CHA\ES, CM 25
de fevereiro de202l.

MARIA DE LOURDES FREIRE MAIA LIMA
Presidente do Câmara Municipdl de Tabuleiro do Norte/CE

Rua Maia Alarcon n. 371 * Cêntro -Tabuleiro do Norte - Ceará - Fones: (ggl3424.2034
Site: www.cmtabuleiÍo.ce.oov.br E/MÀrT,: cmtabuleiro@yahoo. com.br

PODER TEGISIATIVO

cÂnama nauucrpAr DE TABut"ErRo Do NoRTE
15e [EGtstÁTURA - re gtÊNto - zozt - zozz
HUMAN'DADE E IGUATDADE

PORTARIA Ne 018/2021 - CANCELADA - reunião na FIEC

desmarcada.

REG ISTRE-SE, PU BTIQUE-SE, CUMPRA.SE.

PALÁcro LEGrsrATrvo JOSÉ GUERREIRo CHAVES, em 03 de março de

2027.

,ulrr^ ,ta6or,^/ét d*.,4-; ê-r^-
MARIA DE LOURDES FREIRE MAIA'LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte/CE

Rua Maia Alarcon n. 371 - Centro - Tabuleiro do Norte - Ceará - Fones: (ggl3424.2O3i
E/MÀIL: cmtabuleiro@yâhoo. com.br